Уважаемые депутаты,  граждане посёлка!

14 августа 2020 года   в  18:00 в  зале  администрации
состоится  36-е заседание Совета  депутатов 27-го  созыва

Повестка  дня:
	1. 
	Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа

	
	Докладчик – Златова Маргарита Владимировна, глава  МО «Поселок Амдерма» НАО

	2. 
	О внесении изменений и дополнений в Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа»

	
	Докладчик – Златова Маргарита Владимировна, глава  МО «Поселок Амдерма» НАО

	3. 
	О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа

	
	Докладчик – Златова Маргарита Владимировна, глава  МО «Поселок Амдерма» НАО

	4. 
	О  протесте прокурора Ненецкого автономного округа

	
	Докладчик – Златова Маргарита Владимировна, глава  МО «Поселок Амдерма» НАО

	5. 
	О внесении изменений в  Порядок ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа», уполномоченных на их осуществление

	
	Докладчик – Златова Маргарита Владимировна, глава  МО «Поселок Амдерма» НАО

	6. 
	О поддержке  Обращения  депутатов Совета депутатов муниципального образования  «Тельвисочный сельсовет» к депутатам Собрания депутатов Ненецкого автономного округа, временно исполняющему обязанности губернатора  Ненецкого автономного округа Бездудному Ю.В., временно исполняющему обязанности губернатора Архангельской области Цыбульскому А.В., депутатам Архангельского областного Собрания депутатов по вопросу объединения Ненецкого автономного округа и Архангельской области

	
	Докладчик – Златова Маргарита Владимировна, глава  МО «Поселок Амдерма» НАО

	7. 
	О внесении изменений в Положение «Об административной комиссии 

муниципального образования «Поселок Амдерма» НАО

	
	Докладчик – Златова Маргарита Владимировна, глава  МО «Поселок Амдерма» НАО

	8. 
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа 

от 29.11.2017 № 6 «Об утверждении перечня должностных лиц 

Администрации  муниципального образования «Поселок Амдерма» 

Ненецкого автономного округа, уполномоченных на составление 

протоколов об административных правонарушениях»

	
	Докладчик – Златова Маргарита Владимировна, глава  МО «Поселок Амдерма» НАО


	Глава МО «Поселок Амдерма» НАО
	
	М.В. Златова
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